1. ὡς ὄντο] Cod. Vat. ὡς ἵτι, in m. ὑπε.

2. γεγονμένος] Codd. omnes et Fic. γεγονμένος, neque vero, ut marg. Ed., γεγονία. Edit. in text. γεγονμένος.

3. τὸν λόγον λαβόντας] Cod. Vat. λαβόντας τὸν λόγον. Mox cum Fic. scripsi ἥτιστο λόγος pro ἥτιστο λόγος, et ita Marc. B.C. In sequentibus ἀφιστὼν sine librīs nolni mutare. Videtur explicandum ex Enallage constructionis et intelligendum ad hoc verbum ταῦτα. Talia haud rara in Plotino.

6. ἰρεξῆς] Ita Cod. Vat. In Ed. est ἰρεξῆς. A Codd. Darm. Marc. B. Med. A. Par. A. abest ἰφ.

8. ἴτιμα] Ita scripsi ex Cod. Vat. Reliqui omnes cum Ed. ἴτι μίμα. In proxime praecessus cum Ficino, quem Taylor est secutus, posui κίμα pro χρόνῳ. Vel sequentia arguit: ἴτι δι—τὸ—τῷ κίμῳ τοῦ δικαιου περιῆται.

11. μὴ τῷ] Cod. Vat. μήτι, in m. τῷ.

13. αὐτὸν ἴτι] Cum marg. Ed. habent αὐτὸν Codd. Darm. Marc. B. Med. A. (ex corr.) Par. A. et marg. Vat. Ad

sententiam nil refert. Wyttensbach, ad Plat. Phædon. p. 257. legi jubet: τῷ κ. αὐτῷ ἴτι. Ego sine librīs mutare nonlu.

14. χρέων πρότερον ὄντα] Edit. χρέον τῇ, αὐτῷ ἴτι, sed Codd. omnes χρέον πρότερον ὄντα, excepto Cod. Darm. ubi est χρέον πρότερον ὄντα. Omnes omittunt αὐτὸν. Nobiscum facit Ficin.

16. καὶ δι' ικτίνον ὄντος] Dearent hæc in Cod. Med. A. Sed addita sunt in marg. ab al. m.

affirmare, mundum fuisse a malo artifice constitutum. Missam in praesentia faciamus providentiam illam, que in singulis faciendis est ratio quædam ante opus, describens, quo pacto oporteat fieri, et quo non fieri quicquam eorum, que facere non expeditat: item quomodo nobis adsit aliquid, vel non adsit: quam vero universi providentiam appellamus, hanc in praesentia supponentes, que deinceps sequuntur congrue connectamus. Si igitur mundum ex quodam tempore, quum prius non fuisset, factum arbitraremur, eandem providentiam poneremus, quam et in singulorum effectione posuimus, prævisionem videlicet quandam ratiocinationemque Dei deliberrantis, qua conditione potissimum fieret universum, et qua ratione quam optime, quoad fieri

posset, construeretur. Quoniam vero mundum hunc arbitramur esse quidem semper, nunquam vero non esse, merito providentiam consequenter mundo assignare debemus: hoc ipsum, quod secundum mentem sit, mensque sit ante ipsum non quasi præcedens tempore, sed quoniam hic est a mente, priorque natura mens est, quam mundus, causaque mens existit mundi, ac velut principalis forma atque exemplar: mundi, inquam, hujus velut imaginis per exemplar illud existentis, eodemque modo inde perpetuo subsistentis. Est autem modus ejusmodi: Ipsa mentis entisque natura mundus est et verus, et primus, a se ipso non distans, neque conditione ulla dividua debilis, neque ob defectum ullum etiam in partibus indigens, quippe quum nulla pars sit a toto se-